UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂN YÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tân Yên, ngày      tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức gặp mặt kỷ niệm 65 năm

ngày thành lập LLVT huyện (01/4/1958- 01/4/2023)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ  Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 02/3/2023 của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân

huyện Tân Yên về tổ chức gặp mặt kỷ niệm 65 năm ngày thành lập lực lượng vũ trang

huyện (01/4/1958 - 01/4/2023);

Xét đề nghị của Ban CHQS huyện tại Tờ trình số 125/TTr-BCH ngày 02/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức gặp mặt kỷ niệm 65 năm ngày thành lập LLVT

huyện Tân Yên gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Ngô Quốc Hưng, Phó Chủ tịch UBND huyện: Trưởng ban.

2. Ồng Giáp Văn Chính, CHT Ban CHQS huyện: Phó Trưởng ban Thường trực.

3. Ông Giáp Văn Thế, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Phó Trưởng ban.

4. Ông Nguyễn Văn Tĩnh, Chính trị viên Ban CHQS huyện: Phó Trưởng ban.

5. Bà Nguyễn Thị Lan Hương, Trưởng Phòng TC- KH huyện: Thành viên.

6. Ông Nguyễn Công Lực, Chánh Văn phòng HĐND UBND huyện: Thành viên.

7. Ông Trương Bắc Lâm, Trưởng phòng LĐTB XH huyện: Thành viên.

8. Ông Trịnh Minh Nam - Trưởng Phòng Nội vụ huyện: Thành viên.

10. Ông Thân Tuấn Anh, Trưởng phòng GD ĐT huyện: Thành viên.

11. Ông Nguyễn Phong Thái, Chánh Văn phòng Huyện ủy: Thành viên.

12. Bà Dương Thị Thủy, Trưởng phòng VH TT huyện: Thành viên.

13. Ông Phùng Thế Sơn, Phó Trưởng Công an huyện: Thành viên.

14. Ông Nguyễn Văn Thiềm, GĐ Trung tâm VH-TT&TT huyện: Thành viên.

15. Ông Đồng Xuân Trường, Chủ tịch Hội CCB huyện: Thành viên.

16. Ông Nguyễn Biên Thùy, Bí thư Huyện đoàn: Thành viên.

17. Ông Vi Văn Quang, Chính trị viên phó Ban CHQS huyện: Thành viên.

 2

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng

nội dung, chương trình tổ chức gặp mặt kỷ niệm; bảo đảm các điều kiện để tổ chức gặp

mặt kỷ niệm 65 năm ngày thành lập LLVT huyện (01/4/1958- 01/4/2023) thành công tốt

đẹp. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Tổ chức, do Trưởng Ban phân công và tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Ông Chánh Văn phòng HĐND UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT, QS.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2023-03-07T16:59:44+0700

		2023-03-08T07:48:05+0700

		2023-03-08T07:48:15+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-08T07:48:31+0700